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COMUNE DI ALTOPIANO DELLA
VIGOLANA (TN)

Allegato alla concessione

Rep. d.d.

LEGENDA

I:I TIPOLOGIA COLTURALE

Cartografia catastale

Limiti catastali

|:| Immobili

PLANIMETRIE AREE SOG!

GETTE AD USO CIVICO

CONCESSIONI 2025-2032

TAV. A1 INDIVIDUAZIONE PROPRIETA'- ZONA MARZOLA
o LOC. MASO SLINZI
25 0 25 50 75

11/12/2024

1242/18

1249/4

1250/2

1250/1

1249/3

1242/25

1253

1254/1

1242/11

12291

1220/3

1254/2

1257/3

3608/2

3544

3518




